2025年8月5日

各 位

会 社 名 日産自動車株式会社

代表者名 代表執行役社長兼最高経営責任者

イヴァン エスピノーサ

(コード番号 7201 東証プライム)

問合せ先 IR部理事 ジュリアン クレル

(TEL 045-523-5523)

（訂正・数値データ訂正）「第2四半期（中間期）業績予想に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025年 7月 30日に発表した「第 2四半期（中間期）業績予想に関するお知らせ」について、訂

正すべき箇所がございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

1. 訂正の理由

「第2四半期（中間期）業績予想に関するお知らせ」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判

明いたしましたので、これを訂正いたします。

2. 訂正の内容

 訂正箇所には下線を付して表示しております。

2026年3月期第2四半期（中間期）の連結業績予想における前期実績(2025年3月期中間期)

親会社株主に帰属する当期純利益および1株当たり当期純利益

＜訂正前＞

2026年3月期第2四半期（中間期）の連結業績予想（2025年4月1日～2025年9月30日）

 売 上 高 営 業 利 益
親会社株主に帰属する

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想( A ) ― ― ― ―

今回修正予想( B ) 5,500,000 △180,000 ― ―

増 減 額 ( B - A ) ― ― ― ―

増 減 率 ― ― ― ―

( ご 参考 ) 前期実績

(2025 年 3 月期中間期)
5,984,221 32,908 116,057 19.47

＜訂正後＞

2026年3月期第2四半期（中間期）の連結業績予想（2025年4月1日～2025年9月30日）

 売 上 高 営 業 利 益
親会社株主に帰属する

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想( A ) ― ― ― ―

今回修正予想( B ) 5,500,000 △180,000 ― ―

増 減 額 ( B - A ) ― ― ― ―

増 減 率 ― ― ― ―

( ご 参考 ) 前期実績

(2025 年 3 月期中間期）
5,984,221 32,908 19,223 5.24

（参考）2026年3月期の連結業績予想における前期実績(2025年3月期)

親会社株主に帰属する当期純利益および1株当たり当期純利益

＜訂正前＞

（参考）2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）（2025年5月13日公表）

 売 上 高 営 業 利 益
親会社株主に帰属する

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

通 期 12,500,000 ― ― ―-

( ご 参考 ) 前期実績

( 2 0 2 5 年 3 月期 )
12,633,214 69,798 210,168 △670.898

＜訂正後＞

（参考）2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）（2025年5月13日公表）

 売 上 高 営 業 利 益
親会社株主に帰属する

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

通 期 12,500,000 ― ― ―-

( ご 参考 ) 前期実績

( 2 0 2 5 年 3 月期 )
12,633,214 69,798 △670,898 △187.08

以 上